
Horários 2026/1 Técnico Integrado em
Prédio 05 Eletromecânica – EJA
Sala 102 3º semestre – 338

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta
19:00
19:50
19:50
20:40
20:40
20:50
20:50
21:40
21:40
22:30

Leitura e Produção 
Textual III

Gisele

Eletrônica
Rodrigo

Matemática III
Nara

Ciências Humanas III
Spode

Processos de Soldagem 
I / Ajustagem Mecânica 

II
Aita / Mauro

Biologia I
Rosamari

Química II
Frigo

Circuitos Elétricos II
Ricardo

Física II
Mário

Processos de Soldagem 
I / Ajustagem Mecânica 

II
Aita / Mauro

Intervalo


